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Bestämmelser för utmärkelser och uppvaktning 

vid jubileum 
 

Diplom   

Reumatikerförbundet, reumatikerföreningar, reumatikerdistrikt samt riksföreningar 

har möjlighet att dela ut diplom i sammanhang där det bedöms vara lämpligt. Varje 

organisation kan producera eget diplom eller beställa sådant från förbundskansliet.  

Förtjänstnålar   

Reumatikerförbundet delar ut utmärkelser i form av nålar för förtjänstfulla insatser. 

Det finns två olika nålar: 

• Silvernål 

Silvernål ges till person efter minst 10 års förtjänstfullt arbete inom Reumatikerför-

bundet, reumatikerdistrikt, reumatikerförening och/eller riksförening. 

• Förgylld silvernål 

Förgylld silvernål ges till person efter minst 18 års förtjänstfullt arbete inom Reumati-

kerförbundet, reumatikerdistrikt, reumatikerförening, riksförening och/eller för bety-

dande annat stöd till Reumatikerförbundet.  

Utmärkelserna delas ut till enskilda personer. Förening, distrikt och riksförening an-

söker om förtjänstnål, vilket ska ske skriftligt senast en månad före utdelning. Ansö-

kan beslutas av generalsekreteraren.  

Förbundsstyrelsen kan på eget initiativ fatta beslut om att tilldela enskild person för-

tjänstnål.  

Reumatikerförbundet bekostar förtjänstnålarna.  

Jubileum i förening, distrikt eller riksförening  

Vid jubileum i förening, distrikt och riksförening delas en gåva om 3 000 kr ut. Det gäl-

ler vid jämna tiotal år med start vid 30 år samt vid 25 och 75 år.   

Gåvan ska användas till att utveckla föreningens, distriktets eller riksföreningens ar-

bete för att stärka organisationen.  
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Jubilerande organisation ansöker om jubileumsgåva hos förbundsstyrelsen.  

Om någon från förbundsstyrelsen eller förbundskansliet deltar vid jubileum, delas 

diplom ut.  

 

Reumatikerförbundets speciella utmärkelser  

 

Hedersmedlemskap 

Förbundsstyrelsen har rätt att på eget initiativ tilldela enskild person hedermedlem-

skap efter minst 30 års förtjänstfullt arbete inom Reumatikerförbundet och/eller för 

betydande annat stöd till Reumatikerförbundet. Diplom med innebörden att perso-

nen erhåller gratis medlemskap resten av livet utdelas.  

Reumatikerförbundet bekostar i sådant fall medlemskapet.  

Detta medlemskap ska inte förväxlas med det hedersmedlemskap som föreningar, 

distrikt och riksföreningar själva utser.  

 

Guldnål 18 karat med briljant 

Reumatikerförbundets högsta utmärkelse kan endast delas ut på initiativ av för-

bundsstyrelsen. Guldnål 18 karat med briljant delas ut till person som gjort mycket 

extraordinära insatser för reumatiker.  

Förbundsstyrelsens beslut kan inte överklagas.   


